[image: image1.jpg]

Estado de Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Paranhos

Fundo Municipal de Saúde de Paranhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS/MS

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS-MS, através da sua Comissão Permanente de Licitação torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações, na modalidade TOMADA DE PREÇO.

PROCESSO N° 038/2015
TOMADA DE PREÇO N° 003/2015
OBJETO: O objeto da presente Licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visando a contratação de empresa especializada para a execução de obra para a Continuação da Construção da Unidade Básica de Saúde – Padrão 1 em fase de 20% executado, na Rua José do Colto, 935 – Bairro - VILA NOVA, na área urbana deste Município, conforme especificado no edital e em seus Anexos e detalhamento planta, memorial descritivos e cronograma em anexo.
Recebimento da documentação e eventualmente da proposta de Preço: Dia 15 DE JUNHO DE 2015 às 10h00min.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido pelo representante legal da empresa, mediante o recolhimento de taxa no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais), para cobrir as despesas com a reprodução das cópias. Desse pagamento, será emitido recibo nominativo ao licitante, que o apresentará juntamente com os envelopes.

Poderão participar da presente Tomada de Preços as empresas devidamente inscritas no Registro de Fornecedores da Prefeitura Municipal de PARANHOS, no ramo pertinente ao objeto da presente licitação e que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o 3º. (terceiro) dia anterior a data do recebimento das propostas, vedada a participação de consórcios ou grupos de firmas.

                 Paranhos (MS), 25 de Maio de 2015.

	Juliano Ledesma Fernandes
PRESIDENTE DA CPL
	Julio Cesar de Souza
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Marechal Dutra nº 1500 – Centro –  Paranhos-MS  - CEP   79.925-000– Fone ( 0XX67 ) 480-1205   Fax (0XX67 )480-1225

[image: image1.jpg]